Протокол № 2
заседания Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

г. Пермь 19 мая 2009 г.

Присутствовали члены Совета:
- Терентьев Виктор Алексеевич;
- Ткачук Виктор Федорович,
обладающие в совокупности 100 % голосов.

Повестка дня:

1. О принятии (утверждении) Положения о регламенте общего собрания членов НП
«Строители Урала».

2. О принятии (утверждении) Положения о Президенте НП «Строители Урала».
3. О принятии (утверждении) Положения о Совете НП «Строители Урала».
4. О принятии (утверждении) Положения о генеральном директоре НП «Строители Урала».
5. О принятии (утверждении) Положения о членстве в НП «Строители Урала».
6. О принятии (утверждении) Положения о размерах и порядке уплаты вступительных и

членских взносов членами НП «Строители Урала».
7. О принятии (утверждении) Положения о компенсационном фонде НП «Строители Урала».
8. О назначении директора Екатеринбургского филиала Некоммерческого партнерства

«Строители Урала».

Рассмотрев повестку дня,
Решили:

1. Принять (утвердить) Положение о регламенте общего собрания членов НП «Строители
Урала» (прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

2. Принять (утвердить) Положение о Президенте НП «Строители Урала» (прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

3. Принять (утвердить) Положение о Совете НП «Строители Урала» (прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

4. Принять (утвердить) Положение о генеральном директоре НП «Строители Урала»
(прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

5. Принять (утвердить) Положение о членстве в НП «Строители Урала» (прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

6. Принять (утвердить) Положение о размерах и порядке уплаты вступительных и членских
взносов членами НП «Строители Урала» (прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

7. Принять (утвердить) Положение о компенсационном фонде НП «Строители Урала»
(прилагается).
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

8. Директором Екатеринбургского филиала Некоммерческого партнерства «Строители
Урала» назначить Сударикову Ольгу Николаевну (паспорт: 65 09 656279, выдан: 14.04.2009
ОУФМС России по Свердловской области в Октябрьском районе гор. Екатеринбурга) с ее
согласия сроком до31 декабря 2010 г.
За данное решение все присутствующие члены Совета проголосовали единогласно.

Ткачук В.Ф.